Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 01.10.2014 №1966 «Организация культурного досуга в  городе Нижневартовске "
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению администрации города от 26.11.2012 №1441 "О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ", внести изменения в  приложение к постановлению администрации города от 01.10.2014 №1966 «Организация культурного досуга в городе Нижневартовске»:
1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники         финансирования
	Объем финансирования Программы составляет 1 076 503,88 тыс. руб., в том числе:

- 2015 год – 305 554,43 тыс. руб.;

- 2016 год – 344 034,68 тыс. руб.;

- 2017 год – 426 914,77 тыс. руб.

Источники финансирования Программы:

- средства бюджета города, всего 911 278,38 тыс. руб., в том числе:

- 2015 год – 251 683,93 тыс. руб.;

- 2016 год – 289 184,68 тыс. руб.;

- 2017 год – 370 409,77 тыс. руб.;

- средства от приносящей доход деятельности, всего 165 225,50 тыс. руб., в том числе:

- 2015 год – 53 870,5 тыс. руб.;

- 2016 год – 54 850,0 тыс. руб.;

- 2017 год – 56 505,0 тыс. руб.

2. Таблицу 5 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать     постановление в газете "Варта".
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина

Приложение к постановлению

Администрации города

От ___________ №__________

Таблица 5

Объем расходов, необходимый для реализации Программы

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	2014 год

	Очередной

2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Объем расходов на реализацию Программы, в том числе по источникам финансирования:
	тыс. руб.
	298 941,97
	305 554,43
	344 034,68
	426 914,77

	1.1.
	Средства бюджета города
	тыс. руб.
	234 755,62
	251 683,93
	289 184,68
	370 409,77

	1.2.
	Средства от приносящей доход деятельности
	тыс. руб.
	64 186,35
	53 870,50
	54 850,00
	56 505,00

	2.
	Объем расходов в расчете на одного жителя города
	руб.
	1 107,17
	1 116,79
	1 240,66
	1 539,54

	3.
	Среднегодовая численность населения города
	тыс. чел.
	269,1
	273,6
	277,3
	277,3